Republika e Shqiperise
GJYKATA E SHKALLES TE PARE E JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM KORGE

Situacioni permbledhes i shpenzimeve Janar - Dhjetor 2025

Gr.29 Kodi 10290 Qarku Korge leke
Artiku
Grupi| Tit f|kap| ni |EMERTIMI Muaji Dhjetor Mujori (progresiv)
Plan Fakt Plan Fakt
29 (03310 230 PROJEKT 0 0 0 0
Nga fondet Buxhetore 0 0 0 0
29 (03310 231 INVESTIME GJITHESEJ -547,000 2,144,936 2,258,000 2,248,936
1 231 Nga fondet Buxhetore -642,000 2057736 2058000 2,057,736
Ndertim 0 0 0 0
Rikonstruksion i plote 0 0 0 0
Rikonstruksion ne nivel mirembajtje -642,000 2,057,736 2,058,000 2,057,736
Paisje elektrike 0 0 0 0
Paisje sigurie 0 0 0 0
Paisje sigurie 0 0 0 0
Paisje elektronike 0 0 0 0
Paisje te tjera 0 0 0 0
29 03310 6| 231 Investime nga te ardhurat 95,000 87,200 200,000 191,200
Mbikgyrje punimesh 30,000 22,700 30,000 22,700
Paisje te tjera 65,000 64,500 170,000 168,500
29 103310 600 PAGA -5,982,000| 10,181,274 101,518,000| 101,517,220
1 Ngua fondet Buxhetore -5,982,000( 10,181,274 101,518,000 101,517,220
29 (03310 601 KONTR.SIG. SHOQERORE -1,462,000 1,061,459 13,038,000 13,037,484
1 Nga fondet Buxhetore -1,462,000 1,061,459 13,038,000 13,037,484
29 103310 602 MALLRA DHE SHERB.TJERA 807,000 3,237,725 20,600,000 20,003,625
1 Ngua fondet Buxhetore 807,000 3:.237, 725 20,600,000 20,003,625
6 Nga te ardhurat
29 (03310 604/ TRANSFERTA KORENTE TE BRENI 0 0 0 0
Nga fondet Buxhetore 0 0 0 0
29 (03310 606| Trans. per Buxh. Fam&Indivit 0 0 267,850 217,850
Nga fondet Buxhetore 0 0 267850 217850
29 (03310 466 Mjete ne ruajtje 561,423 561,423 7,376,419 7,376,419
Garanci pasurore 200,000 200,000 2,700,000 2,700,000
Nga te ardhurat 361,423 361,423 4,676,419 4,676,419
TOTALI -6,622,577| 17,186,817 145,058,269 | 144,401,534

Shenim: Do plotesohen vetem pjeset me ngjyre jeshile shpenzime nga te ardhurat.
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